cipio ejus. Et facta sunt ei quatuordecim millia ovium, et sex millia camelorum, et mille juga boum, et mille asinæ. Et fuerunt ei septem filii, et filie tres. Et vocavit nomen unius Diem, et nomen secundæ Cassiam [Al. Cassiæ], et nomen tertie Cornustibii. Non sunt autem inventæ mulieres speciosæ sicut filie Job in universa terra: deditque eis pater suus hæreditatem inter fratres earum. Vixit autem Job post hæc, centum quadraginta annis, et vidit filios suos, et filios filiorum suorum usque ad quartam generationem, et mortuus est senex et plenus dierum.

*Explicit liber Job 1.*

<sup>1</sup> Addit nec frustra Palatinus codex, « secundum Hebræum ». Sunt enim alii mss. qui hanc ipsam Hieronymianam Jobi versionem continent, quos inter unus S. Sergii Juliomagensis, satis antiquus ac probè notæ a p. Calmelo inspectus,

ac subdunt in calce veterem illam additionem, in qua de Jobi, aut Jobabi genealogia ab Esau disseritur, quam additionem ipse Hieronymus in « quæst. in Gen. » respuit ea præcipue de causa, quod in Hebraicis codicibus non habeatur.

FINIS TOMI DECIMI QUINTI.